TILINPAATOS

Suomen Oppisopimusosaajat ry

Y-tunnus: 1913010-4

01.01.2023 - 31.12.2023

Tama tilinpaatds on sailytettava 31.12.2033 asti
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Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2023 - 31.12.2023
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Tilinpaatos on sailytettava vahintaan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Osoite: Sibeliuksenvayla 55a, 04400 Jarvenpaa Y-tunnus: 1913010-4

Kotipaikka: Oulu
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Suomen Oppisopimusosaajat ry

1913010-4

Tase

VASTAAVAA

Saamiset

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2023

4 200,00
4 200,00
4 200,00
82 446,22
86 646,22
86 646,22

3/9

31.12.2022

4 105,00
4 105,00
4 105,00
75 163,43
79 268,43
79 268,43
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Suomen Oppisopimusosaajat ry

1913010-4

VASTATTAVAA
Oma padoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma paaoma yhteensa
Vieras paaoma
Lyhytaikainen vieras padaoma
Ostovelat
Lyhytaikainen vieras padaoma yhteensa
Vieras paaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2023

79 229,57
6 610,45
85 840,02

816,13
816,13
816,13
86 656,15

4/9

31.12.2022

66 294,71
12 934,86
79 229,57

38,86
38,86
38,86
79 268,43
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Suomen Oppisopimusosaajat ry

1913010-4

Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut

Henkilostokulut

Muut kulut

Tasmaytyserot
Tuotto-/kulujgama
Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Tuotto-/kulujaama
Tuotto-/kulujaama
Yleisavustukset
Tilikauden ylijaama (alijaama)

5/9

01.01.2023 - 31.12.2023 01.01.2022 -31.12.2022

-12794,55
84 110,00
-96 904,55
0,00

-96 904,54
-0,01
-12794,55
19 405,00
19 405,00
6 610,45

6 610,45
0,00

6 610,45

-3 215,14

50 175,00

-563 390,14
0,00

-53 390,16
0,02

-3 215,14

18 200,00

18 200,00

14 984,86

14 984,86

-2 050,00

12 934,86
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1913010-4

Tilinpaatoksen liitetiedot

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen mikroyritys ja tilinpaatds on laadittu noudattaen PMA 4 luvun
mikroyrityssaannostoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
§:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpdatds on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatdésasetuksen 3 luvun 1 §:n 2 ja 3
momentissa saadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —menetelmia.

Henkilosto

Tilikaudella ei ollut palkattua henkilstoa.
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Suomen Oppisopimusosaajat ry

1913010-4

Tilinpaatoksen allekirjoitus

Oulussa, tammikuun 23. paivana 2024

Anna Mari Leinonen
Hallituksen puheenjohtaja

Satu Ahopelto
Hallituksen jasen

Liisa Klinge
Hallituksen jasen

Jouni Kyllanen
Hallituksen jasen

Maija Savolainen
Hallituksen jasen, 2. varapuheenjohtaja

Heli Skantz
Hallituksen jasen

Maria Wirtanen
Hallituksen jasen

7/9

Anu Ahola
Hallituksen jasen

Margit-Kristi Gasbarra
Hallituksen jasen

Marja Kivivuori
Hallituksen jasen, 1. varapuheenjohtaja

Nella Niemela
Hallituksen jasen, sihteeri

Marjo Selkinen
Hallituksen jasen

Merja Tuomola
Hallituksen jasen
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1913010-4

Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

Tilintarkastaja
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja Sahkoinen arkisto
Paakirja Sahkoinen arkisto
Tilinpaatos Erikseen sidottuna
Tase-erittelyt Erikseen sidottuna

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut Sahkoinen arkisto
Ostolaskut Sahkaoinen arkisto tositteiden kirjaamisesta
Verkkolaskut (ostolaskut) Sahkoinen arkisto
Matka- ja kululaskut, muistiot Sahkoinen arkisto
Palkat Sahkoinen arkisto
Tiliotteet, maksutositteet Sahkoéinen arkisto
ALV-laskelmat Sahkoinen arkisto
Kausiveroilmoitukset Sahkoéinen arkisto

Alkuperaiset paperilla vastaanotetut ostolaskut sailytetaan kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos
paperilla oleva lasku on skannattu, sailytetdan lasku vain sahkdisena paperittomassa arkistossa.

Matka- ja kululaskuihin liittyvat tositteen liitteena olevat alkuperaistositteet sailytetaan kirjanpitovelvollisen
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, sailytetdan ne vain sahkoisena
paperittomassa arkistossa.

Liitetietotositteet

Nro Tiedoston nimi Kuvaus liitetiedosta
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Jouni Ari Juhani Kyllénen

b5a0a67a-4a7b-4f04-9a6e-c831d90ffbdd - 2024-02-02 15:18:50 UTC +02:00
BanklID / MobilelD - 33f1a251-dcb4-4913-8d13-962e02d3b4c6 - Fl

LIISA MARIA KLINGE

9c4de088-160f-4b72-8262-7ffdf2f707¢c1 - 2024-02-02 15:48:35 UTC +02:00
BankID / MobilelD - 81fea2e6-40bf-44a5-9914-46b5ca563c21 - Fl

Maija Helena Savolainen

f94eb8f6-ae53-41d6-94d2-71410d3c266d - 2024-02-02 16:33:12 UTC +02:00
BanklID / MobilelD - f92f60d3-4756-4ee1-8875-1a53413838a4 - FI

MARIA CHARLOTTA WIRTANEN

47eb5280-559e-4598-9fa9-3c1e870e6ea8 - 2024-02-02 16:46:22 UTC +02:00
BanklID / MobilelD - d0d039dc-38cc-4f94-864d-5¢5734193913 - Fl

ANNA MARI LEINONEN

45a906a4-23c7-4b48-b216-80eccc5eb57a - 2024-02-02 22:25:45 UTC +02:00
BanklID / MobilelD - 856e6a08-da2c-4180-b295-83f6c5b36706 - Fi

MARJO SUSANNA SELKINEN

47372d25-12d6-4a14-b862-039df494bfce - 2024-02-03 07:45:31 UTC +02:00
BanklID / MobilelD - 40517ad5-79ad-4690-9638-7cf6bf624469 - FI

Satu Maarit Ahopelto

8fcb22b4-bcf0-4e6e-8b86-7ca0d3417adf - 2024-02-05 08:05:06 UTC +02:00
BankID / MobilelD - ceb5339c-4ce9-4b34-b0a6-fa66948f3d48 - Fl

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/fi/document-check/6d73ffc4-b9cd-4a6e-8636-ee0bb4211789

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende
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www.vismasign.com
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Heli Jaana Anneli Skantz

da406420-0303-4cb7-863e-63e624676631 - 2024-02-05 08:34:37 UTC +02:00
BankID / MobilelD - dff5702f-019f-4ccb-aa25-e4c61e5757aa - Fl

ANU-LIISA AHOLA

f936de2e-7e85-40d9-baa6-a5ecb8f84035 - 2024-02-05 08:39:01 UTC +02:00
BankID / MobileID - b2da6ad5-bbde-4461-a337-784cea9937b0 - Fi

MARJA SISKO JOHANNA KIVIVUORI

¢c7006741-c5d4-4372-8743-073cbfba0a88 - 2024-02-05 08:30:26 UTC +02:00
BankID / MobilelD - 8f40c9ed-0130-46a8-b003-4aa9568e85ef - Fl

Margit-kristi Gasbarra

dc886253-ce98-418¢-b1f0-5af3ff649878 - 2024-02-05 09:53:50 UTC +02:00
BankID / MobilelD - ebd7fa7c-13ab-4c98-9ba5-a6a4d83b2dd4 - Fi

Merja Anne Liisa Tuomola
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BanklID / MobilelD - 7f2d1d2f-fb73-4ea9-b82f-801d36ac335b - Fl

NELLA MAIJA-STINA NIEMELA
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